



**MĚSTO TOUŽIM**  
**Městský úřad Toužim**  
Sídliště 428  
364 01 Toužim

PID:

## POSKYTNUTÍ INFORMACE

Žadatel: \*\*\*\*\*

**Spisová značka:** INF/15/23  
**Číslo jednací:** TOU 5002/23/EFr  
**PID:** W8093OP0MB0M  
Toužim 4. prosince 2023

### Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Dne 27. listopadu 2023 byla městu Toužim doručena Vaše žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů na poskytnutí níže uvedených informací či dokumentů:

- 1. Kolik kilometrů bylo ujeté služebním vozem Škoda Kamiq od jeho pořízení v roce 2020 na operativní leasing?*
- 2. Ujeté KM prosím uvést jednotlivě za roky 2020, 2021, 2022 a 2023 (do 31.10.2023)*
- 3. Byl tento vůz využíván i k soukromým účelům? Případně kdy a kým?*
- 4. Vznikly za dobu tohoto leasingu jiné náklady pro město Toužim (přezouvání nebo výměna pneu/kol apod.)?*
- 5. Přesnou specifikaci výbavy osobního automobilu zn. ŠKODA KAMIQ First Edition, 1,5 TSI, 110 kW, 7-stup. Automat, který bude pořízen dle Usnesení rady č. 9/20/2023 od společnosti AUTOspektrum 2000 s. r. o., Plzeňská 608/17, 353 01 Mariánské Lázně, formou operativního leasingu na 48 měsíců, s nájezdem 12.000 km ročně, s měsíční splátkou 10.078,16 vč. DPH.*
- 6. Přesné podmínky možnosti využívání tohoto vozu*

**Poskytnutá informace k bodu 1:** 29.783 km

**Poskytnutá informace k bodu 2:** 2020 – 5.477 km  
2021 – 10.337 km  
2022 – 7.296 km  
2023 – 6.573 km

**Poskytnutá informace k bodu 3:** NE

**Poskytnutá informace k bodu 4:** NE

**Poskytnutá informace k bodu 5:** Viz příloha.

**Poskytnutá informace k bodu 6:** Rozhodnutí o odmítnutí poskytnutí informace podle § 15 odst. 1 ve spojení s § 2 odst. 4 a § 3 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Ing. Pavel Charvát v. r.  
tajemník Městského úřadu Toužim